

Nimbusparken I ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2018.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimbusparken I ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 14 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Hans Christian Hansen
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne Jens Eger Larsen Per Denis Leth
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -336.582 kr. mod 1.565.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154.794 kr. mod 528.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-336.582	1.565.061
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
Driftsresultat	-636.582	1.565.061
Andre finansielle indtægter	2.122.205	481.475
Øvrige finansielle omkostninger	-5.141	-1.369.491
Resultat før skat	1.480.482	677.045
Skat af årets resultat	-325.688	-148.933
Årets resultat	1.154.794	528.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.154.794	528.112
Disponeret i alt	1.154.794	528.112

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	770.432
Andre tilgodehavender	<u>60.340.313</u>	<u>65.609.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.340.313</u>	<u>66.379.679</u>
Likvide beholdninger	<u>3.051.313</u>	<u>2.906.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.391.626</u>	<u>69.286.524</u>
Aktiver i alt	<u>63.391.626</u>	<u>69.286.524</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.676.391	37.521.598
Egenkapital i alt	<u>38.756.391</u>	<u>37.601.598</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	325.688	21.636.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.688</u>	<u>21.636.208</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.714	1.109.180
Selskabsskat	21.636.208	0
Anden gæld	2.445.625	8.939.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.309.547</u>	<u>10.048.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.635.235</u>	<u>31.684.926</u>
 Passiver i alt	<u>63.391.626</u>	<u>69.286.524</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afviget solidarisk selvskyldnerkaution, overfor kreditinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S

Valby Maskinfabrik 12 ApS

Valby Maskinfabrik 11 ApS

Valby Maskinfabrik 10 ApS

Valby Maskinfabrik 8 ApS

Valby Maskinfabrik 7 ApS

Trøffelgrisen A/S

Bedre billigere boliger A/S

Vildkilde Ejendomme ApS

Gælden hos kreditinstitutter i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2018 129 mio. kr. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 632,7 mio. kr. til kreditinstitut. Pantet omfatter de nævnte selskabers ejendom.